שימלא הצהרת בריאות חדשה, יעבור בדיקה רפואית, ולמעשה יבוטח בפוליסה חדשה, בתנאים פחותים מתנאי הפוליסה המקורית. לבסוף, שלחה "הפניקס" הודעת סילוק לגבי הפוליסה, בטענה שאבי לא שילם את הפרמיה הנדרשת.

בבית המשפט טענה "הפניקס", כי עובר לביטול הפוליסה, שלחה לאבי התראות טרם ביטול, כנדרש מכוח חוק חוזה הביטוח, תשמ"א-1981 (להלן: **"חוק חוזה הביטוח"**), ובפרט סעיף 15(א) שבו, אולם אלה לא הוצגו בפני בית המשפט, ואף הראיות שכן הוצגו, לא יכלו, כדברי בית המשפט, לשמש ראיה לכך ש"הפניקס" עמדתה בחובותיה לשלוח התראות כאמור.

הדין המשפטי

בית המשפט הדגיש, כי על חב' הביטוח מוטלת החובה להוכיח, שאכן שלחה למבוטח את מכתבי ההתראה לפני ביטול, וכן מוטל עליה הנטל להוכיח שההודעות הרלוונטיות אכן הגיעו לידי המבוטח.

אשר על כן, ביטלה "הפניקס" את הפוליסה, וכאשר ביקש אבי לשוב ולחדשה, התנתה "הפניקס" את הכיסוי הביטוחי בכך

לשכת סוכני ביטוח בישראל

מתכבדת להזמין ליום עיון ארצי לפתיחת שנת 2010 בנושא:

רווח מתיק הביטוח? זה בידיים שלך!

יום העיון יתקיים ביום רביעי, יב' שבט תש"ע, 27 בינואר 2010, בשעה 09:00
ב"אבניו", מרכז אירועים קריית שדה התעופה

תזכורת!
באם עדיין לא נרשמת
ליום העיון
הזדרז להירשם
מספר המקומות
מוגבל!

תכנית יום העיון: